Indicação    n.°  076/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, a instalação de obstáculo redutor de velocidade na

Avenida Francisco Antonio Pereira, no Jardim Village, pois os motoristas

trafegam em alta velocidade, podendo causar acidentes.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Célio A. Ferregutti
= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________